



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Erik Larsen & Co. ApS

Nørrebrogade 60, st., 2200 København N

CVR-nr. 59 10 10 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kim Svane  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Larsen & Co. ApS Nørrebrogade 60, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 59 10 10 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Svane
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Svane ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-, blikkenslager-, smede- og byggevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.960.158 mod kr. 5.754.203 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 247.254 mod kr. 1.049.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.960.158</b>	<b>5.754.203</b>
1 Personaleomkostninger	-3.430.060	-4.227.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.908	-187.013
<b>Driftsresultat</b>	<b>309.190</b>	<b>1.339.845</b>
Andre finansielle indtægter	18.193	15.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.730	-197
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.653</b>	<b>1.355.211</b>
Skat af årets resultat	-65.399	-305.224
<b>Årets resultat</b>	<b>247.254</b>	<b>1.049.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.293.625
Overføres til overført resultat	247.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.254</b>	<b>1.049.987</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.000.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.492	675.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.454.492</u>	<u>675.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.454.492</u></b>	<b><u>675.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>281.386</u>	<u>278.586</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>281.386</u>	<u>278.586</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.159	741.977
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.290.601
	Tilgodehavende selskabsskat	28.094	0
	Andre tilgodehavender	0	6.635
	Tilgodehavender i alt	<u>490.253</u>	<u>2.039.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>754.214</u>	<u>695.130</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.525.853</u></b>	<b><u>3.012.929</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.980.345</u></b>	<b><u>3.688.329</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	247.254	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.293.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>497.254</b>	<b>1.543.625</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.712	20.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.712</b>	<b>20.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	832.105	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	832.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.338	382.068
Selskabsskat	0	303.578
Anden gæld	2.265.936	1.438.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.647.274	2.124.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.479.379</b>	<b>2.124.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.980.345</b>	<b>3.688.329</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	243.638	250.000	743.638
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.638	1.293.625	1.049.987
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	0	1.293.625	1.543.625
Udloddet udbytte	0	0	-1.293.625	-1.293.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.254	0	247.254
	<b>250.000</b>	<b>247.254</b>	<b>0</b>	<b>497.254</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.001.619	3.769.445
Pensioner	369.778	394.184
Andre omkostninger til social sikring	23.762	28.228
Personaleomkostninger i øvrigt	34.901	35.488
	<b>3.430.060</b>	<b>4.227.345</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.730	197
	<b>14.730</b>	<b>197</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.274.657	886.720
Tilgang i årets løb	0	387.937
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.274.657</b>	<b>1.274.657</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-599.257	-412.244
Årets afskrivninger	-220.908	-187.013
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-820.165</b>	<b>-599.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>454.492</b>	<b>675.400</b>



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgaranti på t.kr. 17.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Svane ApS, CVR-nr. 26982685 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


